北信臨床 NEWS

2021年 11月

No.20211101

総合検査報告書の欄外表記について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、12月 4日（月）報告分より、総合検査報告書の欄外検査項目につきまして「単位」を上段へ表

記し、基準値は下段へ表記いたします。行を分けることで基準値・単位が印字されます。

また、欄外項目欄の背景色を 2段ごとに色を変え、より分かりやすい表現へ改修いたしました。

当社におきましては、健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまい

りますので、今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

■ 様式変更日       2021年 12 月 6日（月）ご報告分より

≪お問い合わせ先≫ ㈱北信臨床

長野/松本営業所   長野市ｱｰｸｽ     026-223-6311

東御営業所    東御市田中     050-2000-4620

諏訪営業所    諏訪市湖岸通り 0266-58-2314